6

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

В целя приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования город Новороссийск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск,                     п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4970 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде».
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 июля 2017 года № 6236 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года                № 4970».
1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4971 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».
1.4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 июля 2017 года № 6262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года                № 4971».
	2.	Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Служалого А.В.
4.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования			  	          	       И.А. Дяченко

ЗАЯВКА
к проекту ПОСТАНОВЛЕНИЯ
(Распоряжения)

Наименование:

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

Кто вносит проект постановления (распоряжения):
Заместитель главы муниципального образования А.В. Служалый.

Принятое постановление (распоряжение) разослать:

	1.
	Правовое управление
	- 1 экз.

	2.
	Прокуратура
	- 1 экз.

	3.
	Управление жилищной политики
	- 4 экз.

	4.
	Заместитель главы муниципального образования (курирует вопросы жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, контроля городского хозяйства и жилищного учета)
	- 1 экз.

	5.
	СМИ
	- 1 экз.

	6.
	Регистр
	- 1 экз.

Начальника
Управления жилищной политики					            Е.А. Гнедая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:
проекта распоряжения  главы администрации муниципального
образования город Новороссийск
от ___________________№___________

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

Проект внесен:

Заместитель  главы
муниципального образования		 			     А.В. Служалый

Проект подготовлен:

Начальник
Управления жилищной политики					            Е.А. Гнедая

Проект согласован:

И.о. начальника
правового управления				          	         		              А.Е. Галь

ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ
внутреннего согласования проекта постановления (распоряжения)
администрации муниципального образования город Новороссийск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

Выдача бланка постановления
(распоряжения) в общем отделе___________ ___________ ______________
                                                            (дата)             (время)           (подпись)

	Фамилия и инициалы согласующего лица
	Передача согласующему лицу
	Возврат проекта согласующим лицом

	Дата
	Время
	Ф.И.О. и подпись
	Дата
	Время
	Ф.И.О. и подпись

	Служалый А.В.

	Гнедая Е.А.

	Галь А.Е.

Проект передан в общий отдел ________       ____________     ____________
                                                         (дата)               (время)               (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,
прилагаемых к проекту постановления (распоряжения)

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск

1. Заявка – 1 лист.
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4970 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилом фонде»-1 лист.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 июля 2017 года № 6236 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилом фонде» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года                № 4970» - 1 лист.
4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года № 4971 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» - 1 лист.
5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 21 июля 2017 года № 6262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 июня 2016 года                № 4971» - 1 лист.
	6. Заключение правового управления – 1 лист.
	7. Заключение прокуратуры г. Новороссийска – 1 лист.

Сдал _______________________    Принял ____________________________
                   (подпись, дата)                                           (подпись, дата)